

เล่มที่/Book No./本號. 3
 เลขที่/Bill No./單號. 2

น.ส. จงพาสี ตาหวานะมา
 ๒๗/๓ ๘๗ ตาหวานะมา
 อ.สุโขทัย จ.นครราชสีมา

บิลเงินสด
CASH SALE/現 兌 單

นามลูกค้า Customer	ผู้รับฝากเงินที่เดิมบ้านเลขที่	วันที่日期 Date	09 09 ๒๕๖๒
ที่อยู่住址 Address	๘.๑ ตาหวานะมา อ.สุโขทัย จ.นครราชสีมา	ทะเบียนการค้า Commercial License	

จำนวน Quantity 數量	รายการ / Description / 貨名	หน่วยละ Unit Price 備註	จำนวนเงิน Amount 金額	
๒๕ ขย.	ขนมปังไส้ลิ้น	34	850	-
15 กก.	ปลาหมึกกระดอง	48	720	-
2 ขย.	ออร์แกนิก	95	190	-
1 ขย.	เกลือปรุงรส	5	5	-
1.5 กก.	ข้าวหอม	60	90	-
5 ขย.	สาหร่ายแห้ง	50	250	-
8 แพ็ค	มัลติสเต็ม (น้ำคั้น)	120	960	-
1 กก.	ผักกาดหอม	30	30	-
3 กก.	มะเขือเทศ	30	90	-
3 กก.	แตงกวา	30	90	-
3 กก.	โถงปลา	25	75	-
2 กก.	น้ำอัญชัน	25	50	-
2 ชิ้น	มิถุนันชาดอ๊อ	25	50	-
บาท Baht 銖		รวมเงิน Total 共 銀	3,900	

ผู้รับเงิน/Collector/收貨人 จงพาสี

ขอบคุณทุกท่านที่อุดหนุน
 Thank You For Your Kind Attention

